*Ant.* Thronus tuus, Deus, inaestimabilis et gloria incomprehensibilis,  
 cui adstat omnis exercitus angelorum cum tremore, cuius aspectus  
 arefacit abyssos et indignatio tabescere montes.

### *Oratio de cantico*

#### *Benedictiones*

*Antiphona* (AL 331; T35.4, 544; T35.6, 309; L6, 643)

(Dn 3, 54a.56)

Supra sedem regni tui, Deus, benedictus es in firmamento  
 caeli, laudabilis alleluia, alleluia, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Supra sedem regni tui, Deus, benedictus es in firmamento caeli, laudabilis alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio de bendictionibus*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Sonus* (AL 331, 333; T35.4, 545, 569; T35.6, 310; L6, 644)

(Ps 46, 6a. 9)

Ascendit Deus in iubilatione, alleluia.

V/ Regnabit Dominus super omnes gentes,  
Deus sedet super sedem sanctam suam.

R/ In iubilatione, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In iubilatione, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (AL 331; T35.4, 547; T35.6, 311)

(Ps 112, 6; Ps 134, 6)

Alleluia, in caelo et in terra, alleluia, alleluia, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Alleluia, in caelo et in terra, alleluia, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 656-657)

(Dn 7, 9-10.13-14)

Lectio libri Danielis Prophetae.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Ego Daniel aspiciebam, donec throni positi sunt, et Antiquus dierum sedit. Vestimentum eius quasi nix candidum, et capilli capitum eius quasi lana munda; thronus eius flammæ ignis, rotae eius ignis accensus.

Fluvius igneus effluebat et egrediebatur a facie eius; milia milium ministrabant ei, et decies milies centena milia assistebant ei: iudicium sedit, et libri aperti sunt.

Aspiciebam ergo in visione noctis: et ecce cum nubibus caeli quasi Filius hominis veniebat et usque ad Antiquum dierum pervernit, et in conspectu eius obtulerunt eum; et data sunt ei potestas et

honor et regnum; et omnes populi, tribus et linguae ipsi servierunt: potestas eius potestas aeterna, quae non auferetur, et regnum eius, quod non corrumpetur.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 653-654, 657; AL 331, 329; T35.4, 546, 510; T35.6, 312, 278; L6, 646, 409)

Aeterne Rex altissime,  
Redemptor et fidelium:  
quo mors soluta deperit,  
datur triumphus gratiae.

Quem lex subacta tartari,  
marcens averno dispulit;  
carens mucrone pessimo,  
throno remisit patrio.

Scandens tribunal dexteræ  
Patris: potestas omnium  
collata Iesu est caelitus,  
quæ non erat humanitus.